様式４

令和　　年　　月　　日

公募型プロポーザル方式派遣業務参加申請書
（明石市立明石商業高等学校外国語指導助手派遣業務）

明石市長　様
（参加申込者）
住所
商号または名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

業者コード

明石市立明石商業高等学校外国人指導助手派遣業務にかかる公募型プロポーザル方式への参加を下記のとおり申し込みます。
なお、申込資格の制限に該当しないこと、及びこの申込書及び提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。加えて、明石市税の納税状況の確認が必要なときは、市長が関係課に報告を求めることに同意します。

記

【提出書類】
　　ア　公募型プロポーザル方式派遣業務参加申込書（本書）
　　イ　参考見積書
　　ウ　参考業務費内訳書
エ　企画提案書
　　オ　業務実績調書及びその業務実績を証する書類
 　　 カ　会社概要書及び会社パンフレット等
　　　キ　国税の滞納がないことを証する納税証明書（税額の証明ではありません。）

【提出部数】
アは1部、それ以外は各６部提出

【本件に係る業務責任者】
　　　部署名
　　　氏名(役職)
　　　電話番号
E-mail
　　＊業務責任者については、雇用関係の分かる保険証等の写しを必ず添付してください。
　　　添付されていない場合は、プロポーザルを無効とさせていただきます。